1
Průmyslové etikety
Obsah
Etikety
EPL 	 6
PLT	 8
PLTC	 10
PLTF 				    12

a mají výjimečně vysokou přilnavost, což je činí vynikajícími i pro aplikaci
na nerovné povrchy. Bílá a stříbrná barva mají vysokou odolnost vůči UV
záření a jsou proto vhodné pro venkovní použití. Žlutá barva je určena
pro použití v interiéru.
Barvy: Doporučená barvicí páska:
Související produkty:
MK10 tiskárna
Způsob značení:
Vlastnosti:
Pracovní teplota:
-55°C až +135°C
Materiál:
Samolepicí pěnová
polyesterová etiketa
Typ Výška [mm] Délka [mm] Balení [ks]
EPL022022LR* 22 22 930
EPL027008LR* 27 8 2500
EPL027125LR* 27 12,5 2000
EPL027015LR* 27 15 1500
EPL027018LR* 27 18 1500
EPL035018LR* 35 18 1250
EPL045015LR* 45 15 1500
EPL048019LR* 48 19 1250
EPL060030LR* 60 30 500
EPL069150LR* 69 150 200
EPL070018LR* 70 18 1200
EPL080060LR* 80 60 500
EPL090045LR* 90 45 500
EPL100030LR* 100 30 500
EPL100050LR* 100 50 500
EPL100090LR* 100 90 200
EPL100140LR* 100 140 500
Rozměry a balení:
*= barva (4=žlutá, 8=stříbrná, 9=bílá). Další barvy jsou k dispozici na objednávku.
Etikety
MK10-RB-PR10

MK10 tiskárna
Způsob značení:
Vlastnosti:
Pracovní teplota:
-40°C až +150°C
Tisk:
Termotransfer
Materiál:
Samolepicí polyesterová fólie
Rozměry a balení:
*= barva (4=žlutá, 8=stříbrná, 9=bílá)
K dispozici také v lesklém provedení v polyesteru a vnitřním průměrem role 76 mm.
Termotransferové etikety z matného polyesteru MT300 na rolích. 1 nebo 3 sloupce, vnitřní průměr role 38 mm, zaoblené rohy, perforovaný podklad,
s permanentním lepidlem.
Typ Rozměry [mm] Etikety na roli [ks]
PLT015006D*SM 15,0 x 6,0 10000
PLT018006D*SM 18,0 x 6,5 10000
PLT018009D*SM 18,0 x 9,0 10000
PLT020008D*SM 20,0 x 8,0 10000
PLT025012D*SM 25,4 x 12,7   2000
PLT025012D*SM 25,4 x 12,7 10000
PLT026010D*SM 26,0 x 10,0   2000
PLT026010D*SM 26,0 x 10,0 10000
PLT026017D*SM 26,5 x 17,5   5000
PLT030020D*SM 30,0 x 20,0   2000
PLT030020D*SM 30,0 x 20,0   6000
PLT032009D*SM 32,0 x 9,5   2000
PLT032009D*SM 32,0 x 9,5 10000
PLT034015D*SM 34,0 x 15,0   2500
PLT038019D*SM 38,0 x 19,0   2000
PLT038012D*SM 38,1 x 12,7   2000
PLT040020D*SM 40,0 x 20,0   2000
PLT045023D*SM 45,0 x 23,0   2000
Typ Rozměry [mm] Etikety na roli [ks]
PLT047028D*SM 47,0 x 28,0   1500
PLT050023D*SM 50,0 x 23,0   2000
PLT050030D*SM 50,0 x 30,0   1000
PLT060023D*SM 60,0 x 23,0   2000
PLT060036D*SM 60,0 x 36,0   1000
PLT065035D*SM 65,0 x 35,0   1000
PLT060053D*SM 65,0 x 53,0     750
PLT070048D*SM 70,0 x 48,0   1000
PLT076022D*SM 76,2 x 22,9   2000
PLT076036D*SM 76,2 x 36,0   1000
PLT080048D*SM 80,0 x 48,0   1000
PLT089082D*SM 89,0 x 82,0     500
PLT090048D*SM 90,0 x 48,0   1000
PLT101023D*SM 101,6 x 23,0   2000
PLT101036D*SM 101,6 x 36,0   1000
PLT101048D*SM 101,6 x 48,0   1000
PLT101074D*SM 101,6 x 74,0     500

kulaté tvary. Permanentní akrylové lepidlo umožňuje použití pásky na
mnoha površích, např. nerezová ocel nebo sklo.
•	 Etikety jsou k dispozici v mnoha velikostech. V závislosti na množství
informací, které mají být na etiketě, lze zvolit vhodnou šířku barvicí pásky.
•	 Největší výhodou etikety PLTC je její kontinuální provedení, které umožňuje
navrhnout a vytisknout etikety v libovolné délce.
•	 Série termotransferových tiskáren MK10 umožňuje jak potisk štítku, tak jeho
řezání nebo perforaci v jednom kroku.
•	 Vynikající odolnost proti vlhkosti, alkoholům a olejům.
•	 Etiketa je vyrobena z probarveného vinylu, což zaručuje odolnost proti UV
záření.
•	 Univerzální etiketa pro obecné použití, jak v interiéru, tak exteriéru.
Rozměry a balení:
Typ Popis Výška [mm] Role [m]
PLTC009000D*VP Samolepicí vinylový pás 9 100
PLTC012000D*VP Samolepicí vinylový pás 12 100
PLTC018000D*VP Samolepicí vinylový pás 18 100
PLTC025000D*VP Samolepicí vinylový pás 25 60
PLTC038000D*VP Samolepicí vinylový pás 38 30
PLTC050000D*VP Samolepicí vinylový pás 50 30
PLTC100000D*VP Samolepicí vinylový pás 100 30
Související produkty:
MK10 tiskárna
* 4 - žlutá barva; 9 - bílá barva
Způsob značení:

Vlastnosti:
Pracovní teplota:
-20°C až +80°C
Tisk:
Termotransfer
Materiál:
Polypropylen
Podklad:
Permanentní akrylové lepidlo
Min. aplikační teplota:
5°C
Polypropylen
Varianta 1
Varianta 2
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF3028093PP9 93,0 x 28,0 bílá 1000 1
PLTF3028093PP4 93,0 x 28,0 žlutá 1000 1
PLTF3028093PP2 93,0 x 28,0 červená 1000 1
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF2528066PP9 66,0 x 28,0 bílá 2000 1
PLTF2528066PP4 66,0 x 28,0 žlutá 2000 1
PLTF2528066PP2 66,0 x 28,0 červená 2000 1
Rozměry a balení:
Rozměry a balení:
Doporučená barvicí páska:
MK10-RB-PR10

znamená, že etiketa nepřilne k označovanému objektu. Tyto vlajkové etikety
jsou zvláště doporučovány pro označování optických vláken, elektrických
kabelů a dalších aplikací, kde etiketa nesmí přilnout k objektu, který má být
označen.
Informace:
Vlajkové etikety jsou pohodlný a efektivní způsob označování elektrických a
signálních kabelů. Největší výhodou těchto štítků je možnost zadat poměrně
velké množství textových informací a kódovaných údajů ve formě např.
čárových kódů nebo QR kódů na obě strany etikety i na proužek, který se
omotává kolem kabelu.
Barvy:
Barvy:
Způsob značení:
Polyolefin bez lepidlaVinyl
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF3028093PO9 93,0 x 28,0 bílá 1000 1
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF3028093VG9 93,0 x 28,0 bílá 1000 1
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF2528066PO9 66,0 x 28,0 bílá 2000 1
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF2530065VG4 65,0 x 30,0 žlutá 2000 1
PLTF25300VG9 65,0 x 30,0 bílá 2000 1
Etikety Etikety bez
lepidla
PLTF Vlajkové etikety
Vlastnosti:

Varianta 2
Rozměry a balení:
Rozměry a balení:
Rozměry a balení:
Rozměry a balení:
Doporučená barvicí páska:
MK10-RB-PR10
MK10-RB-PR8
Doporučená barvicí páska:
MK10-RB-PR10
MK10-RB-PR8
Související produkty:
MK10 tiskárna
Způsob značení:
Typ Rozměry  [mm] Barva Etikety na roli [ks] Počet rolí v balení [ks]
PLTF2856068VG4 68,0 x 56,0 žlutá 1000 1
PLTF2856068VG9 68,0 x 56,0 bílá 1000 1
Varianta 3
Rozměry a balení:
Související produkty:
MK10 tiskárna

•	 Tisková plocha v bílé nebo žluté barvě
Barvy:
Vlastnosti:
Pracovní teplota:
-40°C až +150°C
Tisk:
Termotransfer
Materiál:
MT310 transparentní polyester
Normy:
Materiál uznán podle PGGU2
Související produkty:
MK10 tiskárna
Způsob značení:
Typ Velikost etikety  [mm] Velikost popisného pole [mm] Barva Počet na roli [ks]
PWT1711033D4SM 17,8 x 33,9 17,8 x 11 žlutá 3000
PWT1711033D9SM 17,8 x 33,9  17,8 x 11 bílá 3000
PWT2316055D4SM 23 x 55  21 x 16 žlutá 2400
PWT2316055D9SM 23 x 55  21 x 16 bílá 2400
PWT2514035D4SM 25 x 35  24 x 14 žlutá 4500
PWT2514035D9SM 25 x 35  24 x 14 bílá 4500
PWT2519076D4SM 25 x 76 23 x 19 žlutá 1800
PWT2519076D9SM 25 x 76  23 x 19 bílá 1800
PWT2525140D4SM 25 x 140 24 x 25 žlutá 1050
PWT2525140D9SM 25 x 140  24 x 25 bílá 1050
PWT3225093D4SM 32 x 93  30 x 25 žlutá 1500
PWT3225093D9SM 32 x 93  30 x 25 bílá 1500
Rozměry a balení:
Aplikace:
Doporučená barvicí páska:
MK10-RB-PR10

Teplotní rozsah
5°C až 35°C (41°F až 95°F)
Vlhkost vzduchu
20% - 80%
Doba trvanlivosti
1 rok (zaručeno). Při optimálním skladování může použití
dosáhnout až 2–3 let.
Vlastnosti:
Teplotní rozsah
5°C až 35°C (41°F až 95°F)
Vlhkost vzduchu
20% - 80%
Doba trvanlivosti
12 měsíců.
Varianta Tisková barva Šířka [mm] Délka [m] Balení [ks]
MK10-RB-PR10-25 černá 25 300 1
MK10-RB-PR10-55 černá 55 300 1
MK10-RB-PR10-80 černá 80 300 1
MK10-RB-PR10-110 černá 110 300 1
Varianta Tisková barva Šířka [mm] Délka [m] Balení [ks]
MK10-RB-PR8-25 černá 25 360 1
MK10-RB-PR8-55 bílá 55 360 1
MK10-RB-PR8-80 černá 80 360 1
MK10-RB-PR8-110 černá 110 360 1
Rozměry a balení:
Rozměry a balení:
Vlastnosti:
Teplotní rozsah
5°C až 35°C (41°F až 95°F)
Vlhkost vzduchu
45% - 85%
Doba trvanlivosti
6 měsíců při 20°C a 50% relativní vlhkosti vzduchu.
Vyhněte se přímému slunečnímu záření.
Varianta Tisková barva Šířka [mm] Délka [m] Balení [ks]
MK10-RB-40300-DR černá 40 300 1
MK10-RB-80300-DR černá 80 300 1
Rozměry a balení:
DR
Vlastnosti:
Teplotní rozsah
5°C až 35°C (41°F až 95°F)
Vlhkost vzduchu
30% - 80%
Doba trvanlivosti
12 měsíců.
Vyhněte se přímému a dlouhodobému vystavení slunečnímu
záření během skladování.
Varianta Tisková barva Šířka [mm] Délka [m] Balení [ks]
MK10-RB-PX6-25 černá 25 300 1
MK10-RB-PX6-55 černá 55 300 1
MK10-RB-PX6-80 černá 80 300 1
MK10-RB-PX6-110 černá 110 300 1
Rozměry a balení:
PX6
Prémiová pryskyřičná barvicí páska, která poskytuje ostrý tisk a je ideální pro
čárové kódy, tenké linky a malé znaky. Schopnost reprodukovat jemné linie je